পাশ্চিক
**আহমদী**

নব পর্ষায় ৫৮ বর্ষ ॥ ৬ষ্ঠ সংখ্যা

১৫ই জমাদিউল আউয়াল, ১৪১৭ হিঃ ॥ ১৫ই আদিন, ১৪০৩ বঙ্গাব্দ ॥ ৩০শে সেপ্টেম্বর, ১৯৯৬ইং

বাধিক চাঁদা : বাংলাদেশ ১০০ টাকা ॥ ভারত ৩ পাউণ্ড ॥ অগ্ৰাহ্য দেশ ২০ পাউণ্ড ॥

# সূচিপত্র

শতরঙ্গমাতুল কুরআন (তফসীর সহ) : ‘কুরআন মজীদ’ থেকে পৃঃ ১
হাদীস শরীফ—কুরআন মজীদ তেলাওয়াত : অনুবাদ :
: এ, এইচ, এম, আলী আনওয়ার ৩
অমৃত বাণী : হযরত ইমাম মাহদী (আঃ) : অনুবাদ :
: মাওলানা